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Zimowe spotkanie pokoleń

Take it easy, czyli językowe zmagania
 z Olimpusem"

Wspólny walc

Chłopcy z VI a w repertuarze M. Grechuty

Anna Wardęska

Koniec roku to czas podsumowań i rozrachunków. Od nich
natomiast prosta droga prowadzi do wdzięczności dla tych,
którzy w tym roku troszczyli się o nas i dbali, żeby nam
niczego nie brakowało. Na liście tych osób nie mogło
zabraknąć także dziadków i babć, którzy w styczniu
obchodzą swoje święto. Z tego powodu 23 stycznia w
naszej szkole odbyło się „Zimowe spotkanie pokoleń”, które
przygotowała klasa VIa wraz z panią Henryką Wolsztyniak i
panią Małgorzatą Senska. W ramach spotkania uczniowie
czytali kartki z pamiętnika, które wcześniej napisali, śpiewali,
recytowali, a nawet tańczyli (również z zaproszonymi
gośćmi). Dla wszystkich przygotowany był poczęstunek, a
pod koniec spotkania uczniowie dali dziadkom swoje zdjęcia
oprawione w ramki. Na zakończenie jeden z dziadków
podziękował za miłe spotkanie.

Jakub Maciejewski
Już drugi raz w tym roku szkolnym przystąpiliśmy do zmagań organizowanych przez
wydawnictwo „Olimpus”. Wcześniej pisaliśmy o naszych osiągnięciach w jesiennej sesji
przedmiotowej z języka polskiego. Pozostaliśmy w temacie zmagań humanistycznych , ale
tym razem sprawdzaliśmy swoje umiejętności w dziedzinie języka angielskiego. Konkurs
odbył się 16 stycznia w sali nr 4. Brały w nim udział klasy 4-6, które przystępowały do testu
co godzinę podzieleni na jedną, dwie lub trzy klasy. Całość trwała pięć lekcji. Każdy z
uczestników miał 45 minut na rozwiązanie zadań. Był to test wyboru, do którego dołączona
była karta odpowiedzi. W teście znajdowało się 30 zadań, m.in. czytanie ze zrozumieniem.
Konkurs okazał się trudniejszy niż oczekiwaliśmy – zarówno uczestnicy, jak i nauczyciele.
Mamy jednak nadzieje, że wyniki nie będą najgorsze! Na nie jednak musimy jeszcze
poczekać, więc informacje o rozstrzygnięciu konkursu podamy w następnym numerze. 

Drodzy Czytelnicy! 

Z radością informujemy, że uczennica naszej szkoły,
Katarzyna Szalata z klasy VIc, zakwalifikowała się do
Wojewódzkiego Konkursu Języka Polskiego
 organizowanego przez Kuratorium Oświaty! Kasi
serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!
Poza tym od tego numeru w naszej gazetce pojawiła się
nowa rubryka w postaci "Kroniki" (więcej szczegółów w
odpowiedniej ramce). Chcielibyśmy też poinformować, że
koniec lutego to dla nas czas ferii. Z tego powodu kolejny
numer przygotujemy dopiero w kwietniu. 

A. Wardęska

A. W.
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 Sylwetka sportowca
        (Leo Messi)

"Szóstka" na
sportowo

Szukamy nowych talentów, czyli sportowe
zmagania chłopców

Drużyna siatkarzy

Mikołaj Nowicki

Zdążyliście już sporo przeczytać o naszych
sukcesach w piłce nożnej. To jednak nie jest
jedyna dyscyplina sportu, w której podejmujemy
rywalizację. 20 stycznia w sali sportowej przy
SSP nr 1 we Wrześni odbył się powiatowy turniej
siatkówki. Brały w nim udział trzy szkolne
drużyny: SSP 1, SSP 2, SSP 6. Zawody wygrała
ekipa gospodarzy, która od początku była
faworytem turnieju. Nasza reprezentacja zajęła 2
miejsce pokonując SSP 2 2-0 i z takim samym
rezultatem przegrywając z SSP 1. Zwycięska
drużyna będzie reprezentowała nasz powiat w
zawodach rejonowych. Życzmy im powodzenia, a
sobie jeszcze lepszej formy w przyszłym roku!

Piłkarze ręczni

Jan Perzyński

Piłka nożna i siatkówka to u nas jednak nie
wszystko. Ostatnio wzięliśmy też udział w turnieju
piłki ręcznej. Nasz występ zakończył się
sukcesem, tak jak występ naszej drużyny
narodowej i przyniósł nam sporo sportowej
radości. Turniej odbył się 23 stycznia w Pyzdrach.
Wzięły w nim udział 4 drużyny: Miłosław,
Września, Kaczanowo i gospodarze z Pyzdr.
Zwyciężyli przedstawiciele Miłosławia, a nasza
drużyna skończyła turniej na trzecim miejscu.
Miejmy nadziej, że następnym razem pójdzie nam
jeszcze lepiej. Trzymajcie kciuki!

Radosław Król

Lionel Messi
1. Data i miejsce urodzenia:
24 czerwca 1987 r., Rosario (prowincja Santa Fe,
Argentyna)

2. Rodzina:
Matka - Celia Cuccitini (sprzątaczka), ojciec -
Jorge Messi (pracownik fabryki), dwaj starsi
bracia - Rodrigo i Matias, młodsza siostra - Maria
Sol, syn - Tiago (ur. 2 listopada 2012 r.)

3. Pierwszy i obecny klub:
Newell’s Old Boys (1995-2000), FC Barcelona od
2009 r.

4. Osiągnięcia:
4 złote piłki FIFA, 3 złote buty,  złota piłka France
Football

KLAUZULA ODSTĘPNEGO W KONTRAKCIE:
250 MLN EURO

Grafika Google

Jakub Jeleniewski i Jakub Wojciechowski

Uczniowie "Szóstki" bardzo lubią sport. Nasz
potencjał wspaniale wykorzystują nauczyciele
wychowania fizycznego. Co piątek odbywają się u
nas dodatkowe zajęcia piłki nożnej prowadzone
przez pana Roberta Jackowskiego. W "stałej"
szesnastoosobowej grupie jeździmy na różne
turnieje. Dzięki regularnym treningom odnosimy
liczne zwycięstwa.
Z kolei w czwartki odbywają się treningi
koszykówki. Uczymy się tam różnych zwodów i
gry zespołowej. Obecnie przygotowujemy skład
do turnieju, który odbędzie się w naszej szkole. 
Zapraszamy do wspólnej gry!

.

W imieniu organizatorów: Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni oraz Samorządowej Szkoły
Podstawowej nr 6 im. Jana Pawła II we Wrześni zapraszamy do udziału w konferencji naukowej i
warsztatach edukacyjnych poświęconych nowoczesnym technologiom w edukacji. W cyklu Lepsza
Edukacja staramy się od kilku lat proponować ciekawe tematy spotkań naukowych i formy
warsztatów. Najbliższa konferencja, której tematem przewodnim będzie „Edukacja medialna i
programowanie w Cyfrowej Szkole” odbędzie się 6 i 7 marca 2015 r. we Wrześni. Do wzięcia udziału
zapraszamy wszystkich sympatyków nowoczesnej edukacji, nauczycieli, dyrektorów i
przedstawicieli samorządów. Program konferencji: www.lepszaedukacja.pl

M.N.

J. P. .

.
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Odrobina świątecznych
wspomnień

 Z Brzechwą jest wesoło

Sukces Igi w Ogólnopolskim
Konkursie Kolęd i Pastorałek

Kronika, czyli odrobina
historii

Iga Iglewska
Kolędy to pieśni religijne związane ze Świętami Bożego Narodzenia. Teksty
kolęd pisali najwięksi polscy poeci, a kompozytorzy tworzyli do nich muzykę.
Najpopularniejsze z nich to: ,,Anioł pasterzom mówił”, ,,Bóg się rodzi”,
,,Cicha noc”, ,,Dzisiaj w Betlejem”, ,,Gdy śliczna panna” itd. Kolędy
wprowadzają nas w wyjątkowy nastrój i dlatego jest to tradycja, o której
chyba każdy pamięta. Z tego też względu w okresie świątecznym
organizowane są koncerty pastorałek, w których również nasze uczennice
brały udział.
4 stycznia w Dominowie odbył się Ogólnopolski Konkurs Kolęd i Pastorałek.
W przesłuchaniach brały udział Zula Kryślak z klasy pierwszej oraz Iga i
Ania z klasy szóstej. Do ścisłego finału zakwalifikowała się każda z nich.
Tydzień po przesłuchaniach odbył się WIELKI FINAŁ. Przyjechali uczestnicy
z całej Polski. W kategorii klas I-III było około 30 uczestników, a w kategorii
klas  IV-VI około 40. II miejsce wyśpiewała Iga Iglewska z kolędą ,,Nie było
miejsca dla Ciebie”.Gratulujemy dziewczynom i życzymy dalszych
sukcesów! Wigilia w VI A

Jasełka

Iga Iglewska

Wigilia to czas, który
poświęcamy bliskim 
osobom. Dlatego
19.12. odbyły się u nas
klasowe wigilie, na
które poświęcone
zostały 2 godziny
lekcyjne. Klasy we
własnym zakresie 
nakrywały stoły, dbały
o smaczne jedzenie i 
dekoracje. Wszyscy
wręczali sobie
przygotowane
wcześniej prezenty.

Angelika Kobus

Tego samego dnia,
podtrzymując
świąteczną tradycję,
odbyły się jasełka
przygotowane przez
klasę IV. Występy w
wykonaniu uczniów
wprawiły uczestników
spotkania w
prawdziwie świąteczny
nastrój. Przestawienie
uświadomiło nam,
dlaczego co roku z
taką ufnością czekamy
na Święta.Konkurs Pastorałek

Oliwia Biernaczyk

Kto nie zna Brzechwy?
W szkolnej bibliotece
15.01. udowadniano, że
może z nim nawet być
wesoło. Odbył się
bowiem konkurs
sprawdzający
znajomość twórczości
poety. Zwyciężyła
Aniela Kołodzińska z
klasy IV B, a tuż za nią
były: Karolina Giebel
(IV A) i Nadia
Krzyżkowiak (IV B).
Gratulujemy!

O. Biernaczyk

Julia Kołodzińska
We wrześniu nasza szkoła obchodzić będzie 25-
lecie istnienia! Stąd pomysł, żeby pokazać co
działo się przez ten długi czas nie tylko w naszej
szkole, ale i na świecie. Zapraszam!
·  1 września 1990 r. - pierwsze rozpoczęcie roku
szkolnego
·  kwiecień 1992 r. - powstanie pierwszej gazetki
szkolnej "Wolność szkolna".
Na świecie natomiast luty to m. in.:
·  dzień zakochanych - 14.02.
·  dzień języka ojczystego - 21.02.

Iga Iglewska

A. K.Iga Iglewska

P. Hanna Matłoka i uczestnicy konkursu
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Kącik uczennicy

Muzyczna ankieta

Zimowa krzyżówka
na ferie

Prawda, że fajny?

Roksana Muzolf

Superkołowy kucyk

Potrzebne rzeczy to tylko dwie małe gumki.

Sposób robienia:
1.Zrób kucyka z boku głowy.
2.Wybierz cienkie pasemko włosów z boku
kucyka.
3.Otocz nim cały kucyk.
4.Złap koniec pasemka i przełóż go przez
pętelkę (zrób tak jakby supełek).
5.Czynność powtórz z drugim pasemkiem (patrz
punkty 2-4).

Proste? Teraz Wasza kolej!

1.  Inaczej wesołe zabawy to zabawy f...
2.  Gdy spadnie po raz pierwszy, to świat robi się  
    biały.
3.  Jeździmy na nich po stoku, po jednej na każdą
     nogę.
4.  Wszystkie pojazdy w świecie muszą mieć  
     koła, jak wiecie. A te, nie mają ich wcale! 
     I zimną jeździ się na nich wspaniale!
5.  Podczas ferii mamy ……. od szkoły.
6.  Ostatnia ………..
7.  Blask ………. w domu lśni.
8.  Jaka roślina ma białe jagody w zimie?
9.  Jaka para umie w zgodzie tańczyć i skakać  
     tylko na lodzie?
10. Do jego wykonania są nam potrzebne trzy 
      kule śnieżne, garnek, marchew, miotła
11. Miesiąc rozpoczynający zimę to…

Zimowa krzyżówka

Barbara Filipiak i Amanda Majewska

Kto z nas nie lubi muzyki? Kto nie słucha jej codziennie? Oczywiście każdy
z nas ma swoje upodobania i właśnie ich dotyczy przeprowadzona ostatnio 
ankieta. Pytaliśmy was „Jaki rodzaj muzyki lubicie najbardziej?” Zaskoczyła
nas różnorodność gatunków muzycznych, których słuchacie, ale żeby nie
zdradzać zbyt wiele, odsyłamy do rubryki poniżej. Tam, w diagramie
przedstawiliśmy wyniki.

B. F. i A. M.

              Kącik internetowy
                    (Facebook)

Jakub Maciejewski
Facebook– serwis społecznościowy, w ramach którego zarejestrowani
użytkownicy mogą tworzyć sieci i grupy, dzielić się wiadomościami i
zdjęciami oraz korzystać z aplikacji będących własnością Facebook Inc. W
styczniu 2014 roku liczba użytkowników na całym świecie wynosiła około
miliarda, a co miesiąc wgrywanych jest ponad 1 mld zdjęć oraz 10 mln
filmów. Średni wiek użytkownika serwisu to 22 lata. Projekt został
uruchomiony 4.02.2004 roku na Uniwersytecie Harvarda, a jego głównym
autorem jest Mark Zuckenberg. W 2010 roku na ekrany kin wszedł film
„The Social Network”ukazujący historię portalu i jego założycieli.
Przypominamy jednak, że konto na portalu Facebook można założyć
dopiero po ukończeniu 13 lat. Rozwój funkcji serwisu i wzrost jego
popularności spowodował, że niektórzy naukowcy zaczęli ostrzegać przed
możliwością uzależnienia od Facebooka. Problem ten dotyczy przede
wszystkim młodych ludzi, którzy spędzają na nim kilka godzin dziennie.

Roksana Muzolf

Zuzanna Nowak

Wyniki ankiety


